

Cenová nabídka

Dodavatel: Lukáš Lesniak Majakovského 2048 734 01 Karviná - Mizerov [REDACTED] [REDACTED] IČ: 08299307 DIČ: CZ8704195610 [REDACTED] Email: lesolazy@seznam.cz jsem plátce DPH	Variabilní symbol: Odběratel: Střední škola techniky a služeb Karviná - Nové Město 73506 Třída Osvobození 60/1111 IČO: 13 644 254
--	--

Živnost. list vydán dne 27.6.2019 živnost. úřadem Karviná Č. j.: SMK/099954/2019

Forma úhrady:	Převodem
Datum vystavení:	
Datum splatnosti:	
Datum skut. zdan. plnění:	

Popis práce	m.j.	Množství	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Celkem bez DPH	DPH	Celkem včetně DPH
Faktura za podlahářské práce: Dílna Instalateři							
Příprava podkladu	m2	52	10,00 Kč	21	520,00 Kč	109,20 Kč	629,20 Kč
Nivelace+práce	m2	52	350,00 Kč	21	18 200,00 Kč	3 822,00 Kč	22 022,00 Kč
Pokládka PVC	m2	52	110,00 Kč	21	5 720,00 Kč	1 201,20 Kč	6 921,20 Kč
Lištování	bm	40	40,00 Kč	21	1 600,00 Kč	336,00 Kč	1 936,00 Kč
Broušení nivelace	m2	52	30,00 Kč	21	1 560,00 Kč	327,60 Kč	1 887,60 Kč
PVC	m2	52	355,00 Kč	21	18 460,00 Kč	3 876,60 Kč	22 336,60 Kč
Lepidlo	kg	16	200,00 Kč	21	3 200,00 Kč	672,00 Kč	3 872,00 Kč
Přechodová lišta	ks	2	250,00 Kč	21	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
Chemoprén	m2	4	246,00 Kč	21	984,00 Kč	206,64 Kč	1 190,64 Kč
Soklová lišta	bm	40	25,00 Kč	21	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
Odvlhčovač půjčované	ks	0	1 000,00 Kč	21	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Výnos materiálu	ks	1	500,00 Kč	21	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
Svařování PVC + svařovací šňůra	bm	24	35,00 Kč	21	840,00 Kč	176,40 Kč	1 016,40 Kč
Režie + doprava	ks	1	1 000,00 Kč	21	1 000,00 Kč	210,00	1 210,00 Kč

54 084,00 Kč	65 441,64 Kč
<i>Sleva</i>	-2 704,20 Kč

Celkem k úhradě včetně DPH: 62 169,56 Kč

Základ daně					51 379,80 Kč
DPH	21	%			10 789,76 Kč

Vystavil: Lukáš Lesniak	Přezval:	
-------------------------	----------	--